Кощаковское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Совет Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 8

30 мая 2016 года

О согласовании проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения оптово-распределительного центра «Агромир-Казань» на территории Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

Совет Кощаковского сельского поселения, приняв участие на публичных слушаниях 25 мая 2016 года «Рассмотрение проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения оптово-распределительного центра «Агромир-Казань» на территории Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Согласовать проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения оптовораспределительного центра «Агромир-Казань»
- 2. Направить настоящее заключение в комиссию по землепользованию и застройки при Исполнительном комитете Пестречинского муниципального района Республики Татарстан для подготовки рекомендаций.
- 3. Результаты публичных слушаний опубликовать в районной газете «Вперед» («Алга») и разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан



3.Н.Саттарова